739. Festum semiduplex incidens in Dominica infra octavam non privilegiatam, debet transferri immediate in feriam secundam non impeditam, licet sit reponendum quodcumque Officium etiam ex solemnioribus, S. R. C. 19 Junii 1700, in Valentina. Incidens in dominica: adde etiam, si occurrat in die festo, vel in duplici infra octavam. Vide num. 646.

740. Quadragesimæ, Adventus et Vigiliarum temporibus, necnon in diebus Rogationum, occurrente aliquo festo duplici, vel semiduplici, non licet post Primam celebrare Missam prædictarum feriarum, sed servandæ sunt rubricæ, S. R. C. 22 Jan. 1701, in una Camaldulensium Montis Coronæ: Servandæ sunt rubricæ; videlicet post Nonam, Rub. Miss. de Feria et Vigilia num. 1. An valeat contraria consuetudo, consule num. 1142 seq.

741. In die Commemorationis omnium fidelium defunctorum non potest celebrari Missa solemniter de Requiem post Primam, sed servandæ sunt rubricæ, S. R. C. 22 Jan. 1701, in una Camald. Mont. Coronæ: Servandæ sunt rubricæ; id est post Nonam, Rub. Miss. in prop. de Sanctis die 2 Novebris.

742. Matutinum diei Commemorationis omnium fidelium defunctorum non potest recitari in choro in die Festivitatis Omnium Sanctorum post Completorium, sed servandæ sunt rubricæ, S. R. C. 22 Jan. 1701, in una Camald. Mont. Coronæ. Intellige absente episcopo, et ubi consuetudo pro commoditate populi non adest. Vide num. 21. Pro privata vero recitatione vide n. 1202.

743. Benedictio publica sacrorum Cinerum prima die Quadragesimæ non potest fieri post Tertiam, sed servandæ sunt rubricæ, S. R. C. 22 Jan. 1701, in una Camald. Mont. Coronæ: Servandæ sunt rubricæ, scilicet post Nonam, Rub. Miss. in prop. de temp. feriæ iv Cin. An valeat contrarium pro consuetudine, vide n. 142 seq.

744. Absque pluviali non licet non habentibus usum illius in die et infra octavam SS. Corporis Christi peragere processionem cum SS. Sacramento; non posse tamen cogi, ut ejus expositio fiat cum pluviali ab ipsis non habentibus usum, statuit sac. Rit. congreg.: 22 Jan. 1701, in una Camald. Montis Coronæ: Non habentibus usum; aut etiam per particulares Ordinis constitutiones. Vide num. 1316.

745. In sacrificio Missæ non est adhibenda pala a parte superiori drappo serico cooperta, S. R. C. 22 Jan. 1701, in una Camald. Montis Coronæ.

746. Sacerdotes in sacrificio Missæ congruentius utuntur cingulo lineo, quam serico, S. R. C. 22 Jan. 1701, in una *Camald. Montis Coronæ*: Cingulo lineo, colore albo, vel saltem paramentorum. Vide n. 834.

747. Ante sacras reliquias expositas ultra lampadem debent continuo super altare ardere saltem duo lumina, alias reliquias non exponantur, S. R. C. 22 Jan. 1701, in una *Camald. Montis Coronæ*.